
C# Developer | Vývoj v .NET | Smysluplné projekty
 50 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město         Opava         Zlín         Brno-město       

Základní informace
Hledáme nadšeného C# Developera, který chce využít své schopnosti při práci na moderních aplikacích, a
zároveň se dále rozvíjet. Pokud máte minimálně 2 roky komerční praxe a rozumíte relačním databázím i
Entity Frameworku, může to být šance právě pro Vás!

Náplň práce
Vývoj moderních aplikací na platformě C#/.NET.  
Práce s Entity Framework a relačními databázemi (např. MS SQL).  
Spolupráce na návrhu a vývoji nových funkcionalit v souladu s potřebami našich klientů.  
Možnost zapojit se do kompletního vývojového cyklu, od analýzy po implementaci.  
Podpora zkušeného týmu, se kterým budete sdílet nápady a hledat nejlepší řešení.  

Požadavky
Máte 2+ roky komerční praxe s vývojem v C#/.NET.  
Skvěle ovládáte Entity Framework a máte dobré znalosti relačních databází.  
Umíte psát přehledný a čistý kód.  
Oceníme zkušenost s REST API, ASP.NET Core nebo Dockerem (není podmínkou, ale výhodou).  
Jste týmový hráč a máte chuť přicházet s novými nápady.  

Nabízíme
Práci na zajímavých projektech, na kterých uvidíte výsledky své práce.  
Možnost rozvíjet své schopnosti díky školením a mentoringu.  
Flexibilní pracovní dobu a možnost home-office.  
Podporu profesního růstu – dostanete příležitost pracovat s moderními technologiemi.  
Skvělé benefity: 5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, příspěvky na vzdělání i sport.  
Zašlete nám své CV a pojďme si společně popovídat! Budeme se těšit na setkání. ?  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


